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4 anos - Preliminar

29 de Octubre de 2022
Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: © GUERRERO, E -
MARTINEZ, M - SANJUAN, |

Cam

Castilla la Mancha 2022

nato de Doma Clasica

Hipica de Toledo - 29 - 30 octubre

Pista/Arena: GRADA

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 18:50. PIE A TIERRA - 3 PRIMEROS CLASIFICADOS

oS

Hora

08:30

08:38

08:46

08:54

09:02

09:10

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

KINDER CAV
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

SINATRA DE
AURAY
NONE / NONE
/ /-1 NONE/
NONE

TANGO
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

JALEO DE
PARAISO
POETA DE
SUSAETA /
FLAVIA X1 X LL
LLUKERO /
2018 / MALE /
NEGRA / PRE

PICADOR DS

NONE / NONE
/ /-1 NONE/
NONE

L.A.C.

155455

151843

153740

151381

155300

152171

JINETE

PROPIETARIO/

CRIADOR

DIAZ
MELLADO,

Arturo
NONE / NONE

ALBARRAN
MARTIN,
Adrian

NONE / NONE

PICAZO
MOYA, Mario
NONE / NONE

FERNANDEZ
JIMENEZ,
Manuel
PARAISO /
PARAISO

VILLENA
MARTINEZ,
Nuria
NONE / NONE

L.D.N.

195461

307149

35970

150281

153388

57055

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

% T P G
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0os

10

11

12

Hora

09:18

09:26

09:34

09:42

09:50

09:58

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

QATAR SAM

NONE / NONE

/1-/NONE/
NONE

OCTAVIO D
"CARPIO
NONE / NONE
//-/NONE/
NONE

MORA V
NONE / NONE
/ /-1 NONE /

NONE

INESPERADO
DE LOR
NONE / NONE
//-/NONE/
NONE

FIRST LADY

NONE / NONE

/ /-1 NONE /
NONE

SPEEDY
GONZALES
VAN DE
TOEBAK-
HOEVE
NONE / NONE
/1-1NONE/
NONE

TOP GIRL

NONE / NONE

/ /-1 NONE/
NONE

Campeonato de Doma Clasica

Castilla la Mancha 2022
Hipica de Toledo - 29 - 30 octubre

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais % T P G

RANGEL
LOPEZ, José
Luis
NONE / NONE

152451 DE CASTRO 36540 ES
GOMEZ-
SERRANILLOS,
David
NONE / NONE

154137 MARTINEZ 239267 ES
LOPEZ, Ana
NONE / NONE

155030 PAVON GiIL, 327838 ES
Natalia
NONE / NONE

152839 DIAZ 195461 ES
MELLADO,
Arturo
NONE / NONE

155022 RODRIGUEZ 17768 ES
PEINADO,
Adin
NONE / NONE

153856 FERREIRA 13649 ES
GONCALVEZ,
Antonio
NONE / NONE
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